Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 161/2024
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

- ATÉ 10 (DEZ) EDUCADORES ASSISTENTES 40H;

EDITAL 002/2024 - AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS POR ORDEM DE INSCRIÇÃO

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande do
Sul,  no  uso  de  suas  atribuições  previstas  no  Decreto  nº  5.111/2021,  torna  público  para
conhecimento dos interessados a AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS POR ORDEM DE INSCRIÇÃO
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:

EDUCADORES ASSISTENTES 40H

N° DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

01 ÉRICA TOLEDO 00 PONTO

02 SÚSANI MAIARA MENEGATTI DIAS 03 PONTOS

03 ELENICE ANDERSON RUCHEL 11 PONTOS

04 ÉLEN TICIANE MILKIEWICZ 07 PONTOS

05 VENILDES BIESSEKI 09 PONTOS

06 FABIANA PALUDO PERUZIN 08 PONTOS

07 CLEINE SAMARA WEBER 00 PONTO

08 ANDREIA BRESOLIN MICHELOTTO 05 PONTOS

09 ROSANIA MARIA NOARA 01 PONTO

10 GÉSSICA JULIANA GONÇALVES 05 PONTOS

11 LAÍZA CÁSSIA DA CONCEIÇÃO VOLINSKI 06 PONTOS

12 SELVANE SADOVNIK 08 PONTOS

13 LILIANE WEBER 05 PONTOS

14 ROSICLER GONÇALVES DE MORAIS 00 PONTO

15 JÉSSICA DAYANA DOBROVOLSKI BLANCK 01 PONTO

16 ARIANE STACHELSKI 06 PONTOS

17 JULIANE PICCOLI 03 PONTOS

18 VERIDIANA DE ASSIS DIPP 01 PONTO

19 PAMELA KATRINI DE CAMARGO BARBOSA 06 PONTOS

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

20 MORGANA LANDO AMBROZIO 01 PONTO

21 PAMELA RODRIGUES FERREIRA 00 PONTO

22 TAÍSE AMBROZIO 03 PONTOS

23 SANDRA MARA FACCHI 01 PONTO

24 BRENDA CAGOL DA SILVA 05 PONTOS

25 REJANE MARIA BALDIGA SADOVNIK 03 PONTOS

26 JÉSSICA LEAL FILA 05 PONTOS

Erechim, 13 de Junho de 2024.

Registre-se e Publique-se

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO
Secretária Mun. de Administração